
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1176
    647
    647

Kožlany Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro občany 2018
 1.     Luboš Kulhánek                               49        2.           275
 2.     Jaroslav Koura                               38        1.           255
 3.     Jan Kotěšovec                                42        9.           229
 4.     Vladimír Kulhánek                            48        7.           218

Volební strana č. 2 - SNK PRO OBČANY KOŽLAN A PŘILEHLÝCH OBCÍ 2018
 1.     Martin Kabelka                               38       12.           144
 2.     Pavel Fanta                                  46       10.           141
 3.     Aleš Hofman                                  49        1.           140

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Kožlany 2018
 1.     František Kotěšovec                          44        3.           354
 2.     Václav Kratochvíl                            47        1.           350
 3.     Hana Tupá                                    51        4.           327
 4.     Oldřich Mudra                                44        2.           325
 5.     František Švec                               58       14.           268
 6.     Václav Hach                                  49        5.           214

Volební strana č. 4 - SNK KOŽLANY ZA OBČANY 2018
 1.     Jaroslav Bílek                               51        2.           119
 2.     Daniela Siváková                             41        4.           116

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro občany 2018
 1.     Miroslav Fišar                               46        3.           205
 2.     Jaroslav Švarc                               44        6.           190
 3.     Milan Konopásek                              57        4.           170
 4.     Jiří Heidenreich                             42        5.           157
 5.     Jaroslav Berbr                               53        8.           149
 6.     Lenka Urbanová                               24       10.           135
 7.     Dana Berbrová                                40       11.            77
 8.     Ladislav Štrunc                              29       12.           113
 9.     Jaroslav Palšovič                            40       13.           120
10.     Ivana Jakšová                                60       14.           101

559067 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Aleš Vlk                                     43       15.           119

Volební strana č. 2 - SNK PRO OBČANY KOŽLAN A PŘILEHLÝCH OBCÍ 2018
 1.     Martin Šimice                                33        3.           135
 2.     Martin Čech                                  40        2.            79
 3.     Jan Benák                                    31        4.           102
 4.     Miloslava Hříbalová                          47        5.           104
 5.     Lukáš Berbr                                  27        6.            96
 6.     Jaromír Správka                              25        7.            87
 7.     Michaela Píclová                             38        8.           115
 8.     Jan Fekete                                   36        9.            74
 9.     Ladislav Mrzena                              34       11.            88
10.     Josef Zábranský                              50       13.           108
11.     Karel Zetek                                  41       14.            67
12.     Jitka Houdková                               48       15.            95

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Kožlany 2018
 1.     Petr Babuška                                 41        6.           259
 2.     Šárka Fakanová                               49        7.           157
 3.     Jiří Švamberg                                43        8.           243
 4.     Martina Blechová                             39        9.           144
 5.     Klára Hurtová                                31       10.           223
 6.     Ondřej Plaček                                30       11.           151
 7.     Marta Lehnerová                              41       12.           176
 8.     Tomáš Hurt                                   27       13.           164
 9.     Václav Dubský                                63       15.           216

Volební strana č. 4 - SNK KOŽLANY ZA OBČANY 2018
 1.     Jaroslav Valach                              46        7.            97
 2.     Jaromír Správka                              53        3.            92
 3.     Jaromír Hour                                 37        5.            89
 4.     Emil Holubička                               55        1.            88
 5.     Oto Kobylák                                  43        8.            83
 6.     Miroslav Mourek                              52        6.            80
 7.     Josef Mráček                                 44        9.            44
 8.     Jana Houdková                                29       10.            34
 9.     Renáta Váchová                               39       11.            34
10.     Filip Bulíř                                  33       12.            44
11.     Lukáš Hour                                   36       13.            76
12.     Vlastimil Braný                              44       14.            47
13.     Jakub Babuška                                28       15.            82

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro občany 2018
Počet hlasů pro stranu:   2513, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Koura                                   255
              2.    Luboš Kulhánek                                   275
              3.    Miroslav Fišar                                   205
              4.    Milan Konopásek                                  170
              5.    Jiří Heidenreich                                 157
              6.    Jaroslav Švarc                                   190
              7.    Vladimír Kulhánek                                218
              8.    Jaroslav Berbr                                   149

559067 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jan Kotěšovec                                    229
             10.    Lenka Urbanová                                   135
             11.    Dana Berbrová                                     77
             12.    Ladislav Štrunc                                  113
             13.    Jaroslav Palšovič                                120
             14.    Ivana Jakšová                                    101
             15.    Aleš Vlk                                         119

Volební strana č. 2 - SNK PRO OBČANY KOŽLAN A PŘILEHLÝCH OBCÍ 2018
Počet hlasů pro stranu:   1575, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Hofman                                      140
              2.    Martin Čech                                       79
              3.    Martin Šimice                                    135
              4.    Jan Benák                                        102
              5.    Miloslava Hříbalová                              104
              6.    Lukáš Berbr                                       96
              7.    Jaromír Správka                                   87
              8.    Michaela Píclová                                 115
              9.    Jan Fekete                                        74
             10.    Pavel Fanta                                      141
             11.    Ladislav Mrzena                                   88
             12.    Martin Kabelka                                   144
             13.    Josef Zábranský                                  108
             14.    Karel Zetek                                       67
             15.    Jitka Houdková                                    95

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Kožlany 2018
Počet hlasů pro stranu:   3571, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Kratochvíl                                350
              2.    Oldřich Mudra                                    325
              3.    František Kotěšovec                              354
              4.    Hana Tupá                                        327
              5.    Václav Hach                                      214
              6.    Petr Babuška                                     259
              7.    Šárka Fakanová                                   157
              8.    Jiří Švamberg                                    243
              9.    Martina Blechová                                 144
             10.    Klára Hurtová                                    223
             11.    Ondřej Plaček                                    151
             12.    Marta Lehnerová                                  176
             13.    Tomáš Hurt                                       164
             14.    František Švec                                   268
             15.    Václav Dubský                                    216

Volební strana č. 4 - SNK KOŽLANY ZA OBČANY 2018
Počet hlasů pro stranu:   1125, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Emil Holubička                                    88
              2.    Jaroslav Bílek                                   119
              3.    Jaromír Správka                                   92
              4.    Daniela Siváková                                 116

559067 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jaromír Hour                                      89
              6.    Miroslav Mourek                                   80
              7.    Jaroslav Valach                                   97
              8.    Oto Kobylák                                       83
              9.    Josef Mráček                                      44
             10.    Jana Houdková                                     34
             11.    Renáta Váchová                                    34
             12.    Filip Bulíř                                       44
             13.    Lukáš Hour                                        76
             14.    Vlastimil Braný                                   47
             15.    Jakub Babuška                                     82

........................................18:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavel Vrána

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Pavel Tykvart

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559067 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kožlany Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8784               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro občany 2018                    2513   15       8784,00           28,60
č. 2 - SNK PRO OBČANY 2018                1575   15       8784,00           17,93
č. 3 - SNK Kožlany 2018                   3571   15       8784,00           40,65
č. 4 - SNK KOŽLANY ZA OBČANY 2018         1125   15       8784,00           12,80

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro občany 2018
      SNK PRO OBČANY 2018
      SNK Kožlany 2018
      SNK KOŽLANY ZA OBČANY 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3571,00     3 - SNK Kožlany 2018              
   2.            2513,00     1 - Pro občany 2018               
   3.            1785,50     3 - SNK Kožlany 2018              
   4.            1575,00     2 - SNK PRO OBČANY 2018           
   5.            1256,50     1 - Pro občany 2018               
   6.            1190,33     3 - SNK Kožlany 2018              
   7.            1125,00     4 - SNK KOŽLANY ZA OBČANY 2018    
   8.             892,75     3 - SNK Kožlany 2018              
   9.             837,66     1 - Pro občany 2018               
  10.             787,50     2 - SNK PRO OBČANY 2018           
  11.             714,20     3 - SNK Kožlany 2018              
  12.             628,25     1 - Pro občany 2018               
  13.             595,16     3 - SNK Kožlany 2018              
  14.             562,50     4 - SNK KOŽLANY ZA OBČANY 2018    
  15.             525,00     2 - SNK PRO OBČANY 2018           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pro občany 2018                    4
 2 - SNK PRO OBČANY 2018                3
 3 - SNK Kožlany 2018                   6
 4 - SNK KOŽLANY ZA OBČANY 2018         2

559067 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavel Vrána

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Pavel Tykvart

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559067 - str. č. 6


